UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 208 /PGD&ĐT
V/v tặng sách Biến đổi khí hậu và
Phát triển bền vững
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 03 tháng 07 năm 2017

Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường THPT trên địa bàn huyện;
-Hiệu trưởng các Trường Tiểu học, THCS  trực thuộc

Thực hiện công văn số 58/BQLDA-KT ngày 19 tháng 06 năm 2017 về việc tặng sách Biến đổi khí hậu và Phát triển bền vững của Ban quản lý dự án VIE/033.

Cuốn sách này được biên soạn trong khuôn khổ hoạt động nâng cao nhận thức cộng đồng về biến đổi khí hậu của Dự án VIE/033 hiện đang được thực hiện tại tỉnh Thừa Thiên Huế. Đây là dự án hợp tác phát triển giữa hai Chính Phủ Việt Nam và Chính Phủ Đại công quốc Luxembourg được Cơ quan Hợp tác Phát triển Luxembourg và UBND tỉnh Thừa Thiên Huế phối hợp thực hiện. Mục đích của tài liệu này nhằm giới thiệu và cung cấp những kiến thức chung  và thực tiễn địa phương về phát triển bền vững, biến đổi khí hậu và sinh kế thích ứng trên phạm vi quốc tế, quốc gia và địa phương.

Số lượng sách được tặng cho mỗi đơn vị như sau:

	STT
	Nội dung
	Số lượng/đơn vị
	Tổng cộng
	Ghi chú

	01
	27 trường Tiểu học
	7 quyển
	189 quyển

	02
	15 trường THCS
	9 quyển
	135 quyển

	03
	04 trường THPT
	7 quyển
	28 quyển

	04
	Phòng GD-ĐT
	8 quyển
	08 quyển

( Tổng số sách được tặng 360 quyển)
Ban quản lý dự án VIE/033 kính tặng cuốn sách này đến các trường học nhằm cung cấp thêm tài liệu tham khảo và hỗ trợ cho việc nâng cao nhận thức cộng đồng về Biến đổi khí hậu và Phát triển bền vững trên địa bàn dự án nói riêng và trên địa bàn Tỉnh Thừa Thiên Huế nói chung. Vì vậy, yêu cầu sau khi các đơn vị nhận được sách đề nghị trưng bày ở thư viện nhà trường và phổ biến rộng rãi đến tận giáo viên và học sinh.
Các đơn vị đến nhận sách tại Phòng GD&ĐT huyện bắt đầu từ 8g ngày 04/07/2017 đến 17 giờ ngày 06/07/2017.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo phòng (để báo cáo)

- Các trường THPT trên địa bàn huyện

- Các trường TH,THCS trực thuộc;

- Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng